

# **Anlægsgartner Martin Knudsen ApS**

**CVR-nr.: 28497636**

Industrivej 9  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2022**

---

**Martin Knudsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anlægsgartner Martin Knudsen ApS  
Industrivej9  
4534Hørve  
e-mailadresse: soehusvej40@gmail.com  
CVR-nr: 28497636  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Bankforbindelse** DRAGSHOLM SPAREKASSE  
Asnæs Centret  
4550Asnæs  
DKDanmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed, herudover drives freelance virksomhed med fakturering af håndværkerarbejde.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020/21 TDKK. 28 mod TDKK. 72 i regnskabsåret 2019/20.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med DKK. 117.563.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

De foretagne tiltag som er iværksat har i regnskabsåret givet positivt resultatet, ligesom der forventes positive resultater for de fremtidige regnskabsår, derfor forventes det at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 2-3 regnskabsår. Se i øvrigt note omkring going concern.

Direktionen er i øvrigt tilbageholdende i forhold til afvikling af lånet, som samme har ydet til nærværende selskab.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>281.265</b>	<b>98.348</b>
Personaleomkostninger	1	-234.214	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.051</b>	<b>98.348</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle omkostninger		-9.587	-5.825
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.464</b>	<b>92.523</b>
Skat af årets resultat	2	-9.064	-20.438
<b>Årets resultat</b>		<b>28.400</b>	<b>72.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		28.400	72.085
<b>I alt</b>		<b>28.400</b>	<b>72.085</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.696	7.875
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>213.696</b>	<b>7.875</b>
Likvide beholdninger		71.966	13.909
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>285.662</b>	<b>21.784</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>285.662</b>	<b>21.784</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-242.563	-270.963
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-117.563</b>	<b>-145.963</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		159.917	55.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.362	0
Skyldig selskabsskat		7.064	18.438
Skyldig moms og afgifter		53.420	11.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.289	5.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.173	76.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.225</b>	<b>167.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.225</b>	<b>167.747</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>285.662</b>	<b>21.784</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-270.963	-145.963
Årets resultat		28.400	28.400
Egenkapital, ultimo	125.000	-242.563	-117.563

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 DKK.	2019/20 DKK.
Lønninger og gager	231.338	0
ATP-bidrag	1.988	0
Øvrige sociale bidrag	888	0
	234.214	0

## 2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	9.064	7.064
Ændring af udskudt skat	0	0
	9.064	

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## 4. Hensatte forpligtelser i alt

	2020/21 DKK.	2019/20 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse afventer afregning af deres tilgodehavende i selskabet, således at selskabet kan servicere alle øvrige kreditorer.

De foretagne tiltag som er iværksat har i regnskabsåret givet positivt resultatet, ligesom der forventes positive resultater for de fremtidige regnskabsår, derfor forventes det at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 2-3 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Martin Holm Knudsen, Industrivej 9, 4534 Hørve

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1